Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средний школа № 91 Краснооктибрьского района Волгограда»

400127 г. Волгшрад ул. им. Асланова, 39 8с1юо191@уо1§а(1тш.ш тел. 98 -27-75

П Р И К А З

«11» сентября 2020 г. №196

О проведении специальной
оценки условий труда

Согласно требованиям Федерального закона от 30.12.2001 № 197-ФЗ "Трудовой кодекс
Российской Федерации" (статья 212) и Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ "О
специальной оценке условий труда" для реализации обязанности по обеспечению безопасности
работников Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа №91
Краснооктябрьского района Волгограда в процессе их трудовой деятельности и прав работников
на рабочие места, соответствующие государственным нормативным требованиям охраны труда.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда (далее - комиссия) в
составе:

Председатель комиссии:

Заведующий хозяйством

Члены комиссии:
Специалист по охране труда
Методист по охране труда
Председатель профкома школы
Учитель начальных классов

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 91

С приказом ознакомлены:

Астанина А. И.

Давыденко А.В
Ануфриева С.В
Петкевич К.В.
Донки на А. С.

Т.В. Горшкова

ФИО дата подпись
Астанина А.И.
Давыденко А.В /̂. ^/. лл)йцо>
Ануфриева С.В
Петкевич К.В.
Лонкина А.С. М-О9*а?0ги).

Приказ подготовил:
хозяйством

А, И. Астанина
в дело

		2021-03-12T20:04:17+0400
	ул. Асланова, 39, Волгоград
	Горшкова Татьяна Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью